
 
Hankintapäätös: Nuijanaukion muuntamorakennuksen toteuttaminen, urakoitsijan valinta 
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 Valmistelija infrarakennuttajainsinööri Joonas Junno 

 
Lempäälän kunnan yhdyskunnan palvelualue on käynnistänyt 
tarjouspyyntömenettelyn Nuijanaukion kaava-alueen 
muuntamorakennuksen toteuttamiseksi. Hankkeessa rakennetaan 
tuplamuuntamo, tukimuuri ja rappuset Valkeakoskentien alikäytävän ja 
Valkeakoskentien väliselle alueelle. Samalla hankkeessa toteutetaan myös 
välttämättömät muuntamon vaatimat kunnallistekniset työt. 
 
Tarjouspyyntö julkaistiin 7.11.2024 Cloudia Kilpailutus -järjestelmän kautta 
julkisten hankintojen ilmoituskanava HILMAssa avoimella menettelyttelyllä. 
Tarjoukset tuli jättää 28.11.2024 klo 12.00 mennessä. Kyseessä on 
kansallisen kynnysarvon ylittävä hankinta. Tarjouspyynnön mukaisesti 
urakan kilpailutusmuotona on kokonaishintaurakka. Tarjoukset arvioidaan 
kokonaishinnan perusteella sisältäen tarjouspyynnössä kuvatun 
kokonaisuuden. Urakoitsijan valintaperusteena on halvin urakan 
kokonaishinta. 

 
Hanke kilpailutettiin avoimella menettelyllä Cloudiassa ja tarjoukset tuli  
toimittaa 28.11.2024 klo 12 mennessä. Vain yksi tarjous, joka oli myös  
tarjouspyynnön mukainen, saapui määräaikaan mennessä. Tarjoukset  
avattiin tilaisuudessa, josta tehtiin pöytäkirja. Tarjouspyynnön mukaisen  
tarjouksen jätti Infra Kiri Oy (1964167–6). 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön osa II, 9 luvun 2 §:n 
mukaan yhdyskuntalautakunta on toimivaltainen hyväksymään 150 000 
euroa ylittävät urakat.  
 
Lisätietoja infrarakennuttajainsinööri Joonas Junno p. 041 730 9836 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus Hankintayksikkö keskeyttää hankinnan ja kilpailuttaa sen uudelleen,  koska 
hankintaan saatiin määräaikaan mennessä vain yksi  tarjouspyynnön 
vaatimusten mukainen tarjous, eikä hankintayksikkö  näin ollen voi tehdä 
riittävää vertailua hintojen tai muiden  ominaisuuksien kesken. Saapunut 
tarjous hylätään. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
 Merkittiin pöytäkirjaan, että infrapäällikkö Tiina Pekkala oli asiantuntijana 

paikalla pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajan.  
 
Otteet Tarjouksen jättäneet 
 
Tiedoksi hankejohtaja, kehittämisarkkitehti 


